
関係者各位様

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お取引先の皆様および当社従業員の健康面への配慮、感染拡大防止のため、一部業務

対応の変更を行います。

【具体的取り組み内容とお願い】

1.　3月14日まで原則お取引は就業時間外の無人対応となります。

　　なお、緊急を要する場合は業務担当にご相談ください。

2.　当社からの配達便は、3月4日から3月14日までの間運行停止いたします。

　　商品は、発送もしくはお引き取りへの変更をお願いします。

３.　当社社員は、マスクを着用しての接客とさせて頂きます。

当社にお越し頂く方(製品のお引き取りを含む）につきましても、極力マスクの

着用をお願い致します。

　現状当社に感染者はいない状況ではありますが、当社の取り組みにより、お取引先や

関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

2020年3月2日

平金物株式会社

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の取り組みについて

　平金物株式会社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対する日本政府発表の

基本方針等を踏まえ、3月3日～14日の間(状況により延長の可能性があります)、


